4198. (26) Pena — Albertus dictus Dabouec contumax contra Johannem Pantiram pro dzeua (s) et pro fideiussoria contra Wlotkonem. =Pelka procurator indulsit..=

4199. (27) Stasco de Potok pro cremacione et pro XVI wlneribus Michaelem de Potok euasit, quia in iudicio theutonicali ipsum euasit.

4200. (28) Pena — Vit de Bodczkouicz contumax contra Nicolaum Kasubam, et idem Kasuba IIIIor marcas optinuit et secundum dimidium capete de tritico, media marca dampni quia eodem die, ut condixit, non conpleuit. = VI grossos soluit Janusio. = (z. p.).

4201. (29) Pena — Nicolaus de Crapa existens actor contumax contra Sarogneum de Srzenaua pro wlneribus. =IIIes grossos soluit Janusio. = (z. p.).

XXVII. Uwaga. (1) Msczisco de Czunasow cum Jacus. de Czastosouicz term. terc. post s. Nicol. (z. p.). — (2) Ottha de Gneuacin cum Potrasio de Virbicza term. secund. pro iniuriis et et arracione ultra metas. — (4) Uxor Steph. de Masowa testes contra Potras. de Marcinouicz, term. secund. (z. p.). — (5) Uxor Nicol. de Masowa testes contra Potrasium de Marcinouicz, term. secund. — (6) Msczugius de Koslow capellanum contra Preczslaum de Strescouicz term. terc. — (7) Wachs de Bodzcouicz testes contra Floriamini de ibidem, term. secund. — (9) Mathias de Virchouisco cum Petro molendinatore pro LX ponderibus subtractis de gayo. — (10) Wenceslaus de Marcinouicz litt. Sulconis de Orae contra Jacobum de Zarogow et Michaelem de Mechow. — (11) Albertus de Mechow capell. contra Jacobum et Michaelem de Mediow. — (12) Relicta Vencesl. de Mirosow cum Dominico et Henr. de ibidem term. ad concordandum. — (15) Benco de Gneuacin dom. Clementem supincernam contra Ottam de ibidem.— (16) Bartko dc Janouicz cum Nicol. dc Sladow et Gaulusone term. terc. — (17) Uxor Gna-dego cum uxore Kobalcze de Krzacicz term. post s. Katherine. — (18) Pasco de Zarogow cum Jasc. et filiastro de Janouicz term. terc. ad concordandum. — (19) Zuska de Slauicz causam comisit Nicol. filio contra alium filium Joli — (20) Benco de Gneuacin iurare contra Ottham de Gneuacin. — (21) Potrasius de Desno testes contra Hinc. de Jurikouicz, term. secund. — (23) Stasco Cbikala cum Philipo de Potrkouicz et uxore term. secund. testibus. — (24) Paulus kmetho de Kunasow priuilegium contra uxorem Swetoslaij — (25) Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem term. post. s. Nicolai. = Wszystkich zapisek z 27 Października 26.=

Datum in Prossouicz in crastino omnium sanctorum (d. 2 Nouembris 1386). Alii termini asignati sunt a die omnium sanctorum infra IIas septimanas.

4202. (7) (Cr. I b. p. 47). Pena — Vicga de Druena et sui aduersarii contumaces, quia soli eis terminum disponunt. = Camerarii in indicio pepercerunt, iniuste notata fuit. =

4203. (11) Bartko de Sarbe cum Jacussio de Suchdol terminum secundum, quod se intromisit in hereditatem, ubi XXIII marcas patris mei habeo et pro interdiccione pecuniarum XL marcarum.

4204. (14) (Cr. I b.p. 48). Janci de Opatkouicz cum Abram de Makocicz terminum tercium excepto negocio regis.

4205. (23) Swetlicz dicit sic: tecum remitto me ad indicium regis, quia tu citasti Strasonem et Stras habuit relictam Johannis statuere et non potuit ponere, et sic in Strasone aquisisti et Czulka indicauit.

4206. (28) (Cr. I b. p. 49). Pena — Gregorius Nakanda contumax contra Nicolaum de Marchocicz pro L quercubus et pro prato et pro expulsione scropharum de merika, L scrophe. = Capitaneus iussit. = (z. p.).

XXVIII. Uwaga. (1) Dobco de Virbno cum Dersk. de Janouicz term. secund. pro XX mar. — (2) Sandco de Scordcouicz testes contra Swatoslaum de Grabocin, term. terc. — (3) Uxor Michaelis de Cristoporicz cum Lauren. de ibidem term terc. — (4) Mathias de Lacaua testes contra Thomasium de Chroscina, term. secund. — (5) Cuchs, Radslaus de Vaganouicz capell. contra. Joh. de Virbicza. — (6) Tomco de Zabocin capell. contra Andr. de Zagoricz.— (8) Vicgo de Drwena cum August. de Laczawa term terc. — (9) Swasna cum filiis de Janicouicz cum Petro et Swasc. de ibid. term. terc., causam comiserunt Stasconi. — (10) Ninota de Donatkouicz wlnus apertum euasit Nicol. de Sbilutouicz. — (12) Flor. Nedoma cum Mathia kmeth. de Misow term. secund. — (13) Stasco de Jankouicz cum Lasotha de ibid. term. ad Coli. — (16) Micko de Voyslauicz cum Ciem, de Gnatouicz term. terc. — (17) Jasco Porko cum Pasc. de Criscouicz term. terc. — (18) Potrasius de Bobin cum Rosl. de ibid. term. pro vadio et iniuriis — (19) Mathias de Bobin cum Rosl. de ibid. pro wlnere aperto et non aperto. — (20) Nicol. de Swiradzicz cum Stasc. de ibid. term. post s. Nicol.— (21) Sbisco de Gorcza cum Abram de Macocicz term. terc. — (22) (Bartko) Jan de Sdzeuaricz cum Bartk., Jacobo, altero Jac., Alberto ibid. term. secund. pro ingere depascato et duas mensuras seminauit.— (24) Potras. de Cobericzsco uxorem contra Steph. de Cuslicz. (z. p.). — (25) Lauren. de Czudzinouicz cum Mathia ibid. term. secund. pro scruto nocte recepto — (27) Gregorius de Gregorouicz capell. contra Clem. de Gnatouicz — (29) Petrus de Druskow XV contra Wroczsl. de Woyslauicz pro vestimentis nocte receptis. — (30) Nicol. de Moycouicz tenetur memoriale; Mathias camerarius fideiussit. (z. p.). = Wszystkich zapisek z 2 Listopada 30.=